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Inspirée des lampes de poche de notre enfance, Wonder 
se décline en appliques et en lampes dans un format XL. 
Un brin de nostalgie dans cette collection aux nom-
breuses variantes grâce à une gamme de couleurs origi-
nales, mariées à nos finitions métalliques.

Inspired by our childhood’s flashlights, Wonder offers a 
variety of wall lights and XL lamps. An ounce of nostal-
gia in this wide-ranging collection with several original 
colors available, combined with metal finishing.

W O N D E R
D E S I G N E D  B Y  É M I L I E  C A T H E L I N E A U
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W O N D E R

Wonder   PG/MA © Laura Evrat
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230V direct
230V direct

230V direct
230V direct

Alim. intégrée 110-220V
Power supply 110-220V

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Variable
Dimmable

Diffuseur PMMA texturé
Textured PMMA diffuser

Tous – All
Laiton massif et acier peint
Solid Brass and painted steel

Appliques – Wall lights

Applique – Wall light   XS
LED intégrée 430 lm 2 700° K 4 W
Integrated LED 430 lm 2 700° K 4 W
Applique – Wall light   XL
LED intégrée 430 lm 2 700° K 4 W
Integrated LED 430 lm 2 700° K 4 W

Lampe de table – Table lamp

Lampe de table – Table lamp
LED intégrée 1 060 lm 2 700° K 9 W
Integrated LED 1 060 lm 2 700° K 9 W

Émilie Cathelineau

Matériaux
Material

Source
Lamping

Designer

Laiton satiné
Satin brassSB

Graphite satiné
Satin graphiteSG

Nickel satiné
Satin nickel

Cuivre satiné
Satin copperSCSN

Laiton satiné
Satin brassSB

Graphite satiné
Satin graphiteSG

Nickel satiné
Satin nickel

Cuivre satiné
Satin copperSCSN

Laiton poli
Polished brassP B

Graphite poli
Polished graphitePG

Nickel poli
Polished nickel

Cuivre poli
Polished copperPCPN

Lampe de Table – Table Lamp
Câble textile noir
Black textile cable

Vert vintage
Vintage GreenVG

Bleu foncé
Dark BlueDB

Bleu clair
Light BlueL B

Goyave
GuavaGU

Bordeaux
Dark RedDR

Mangue
MangoM A

Bouton de variation au dos de la lampe.
Dimming button at the back of the lamp.

Finitions
Finishes

Finitions
Finishes
Nuancier — Finish options

https://www.cvl-luminaires.fr/wp-content/uploads/2024/01/2024_cvl_nuancier_v3.pdf
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145 mm
5.7”

230 mm
9”

112mm
4.4”

70 mm
2.8”

90 mm
3.5”

172 mm
6.8”

A B C D

E F G H

Lampe de table – Table lamp

Lampes de table – Table lamps
A Wonder  PB/SG
B Wonder  PG/MA
C Wonder  PN/DR
D Wonder  SB/GU

E Wonder  SG/SB
F Wonder  SN/LB
G Wonder  SG/VG
H Wonder  SB/DB
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Applique XS V1 – Wall light XS V1

Les appliques Wonder ne sont pas réglables. V1 et V2 sont des modèles différents.
Wonder wall lights are not mobile. V1 and V2 are different fixed models.

85 mm
3.3”

158 mm
6.2”

80 mm
3.1”

45 mm
1.8”

47 mm
1.9”

117 mm
4.6”

Applique XL V1 – Wall light XL V1

125 mm
4.9”

230 mm
9”

112mm
4.4”

70 mm
2.8”

70 mm
2.8”

172 mm
6.8”

XL V1   SB/SG XL V1   SN/LB

XS V1   SB/DB

XL V1   SG/SB
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Applique XL V2 – Wall light XL V2

172mm
6.8”

112 mm
4.4”

125 mm
4.9”

70mm
2.8”

230 mm
9”

70 mm
2.8”

Les appliques Wonder ne sont pas réglables. V1 et V2 sont des modèles différents.
Wonder wall lights are not mobile. V1 and V2 are different fixed models.

Applique XS V2 – Wall light XS V2

117 mm
4.6”

80 mm
3.1”

85 mm
3.3”

47 mm
1.9”

158 mm
6.2”

45 mm
1.8”

XL V2   SB/DR XL V2   SB/GU XL V2   SB/VG

XL V2   SB/VG © Laura Evrat
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Make sure to download our latest catalogue here

mailto:contact%40cvl-luminaires.fr?subject=Demande%20de%20renseignements
http://www.cvl-luminaires.fr
https://poolstudio.fr
http://www.deuxpointdeux.com
https://www.garnier-studios.fr
http://www.cvl-luminaires.fr
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